МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 марта 2017.                                                                                    № 29

с. Вершинино

По закреплении противопожарного инвентаря (мотопомпы)

      С целью обеспечению безаварийного пропуска талых вод в период предстоящего весеннего половодья, чрезвычайных ситуаций, защите населения и территорий при весеннем половодье 2017 года  и в соответствии с постановлением № 21 от 01.02.2017 администрации Спасского сельского поселения «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Спасского сельского поселения в 2017 году», планом мероприятий,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за исправное состояние мотопомп по населенным пунктам Спасского сельского поселения  и подготовить к работе с необходимым количеством резервного топлива,  согласно приложения.
2. Управляющей делами Лущеко Е.А. опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава Спасского  сельского поселения                             Д.В.Гражданцев

[bookmark: _GoBack]

В дело 01-05

1 экз, Гражданцев

Приложение
 к распоряжению № 29
от 06.03.2017

	Перечень противопожарного инвентаря

	№ п/п
	наименование
	Ответственное лицо
	Примечание

	1

	Мотопомпа бензиновая РТG307SТ SUBARU
	Трунов Сергей Борисович
	С.Вершинино

	Рукав напорно-всасыващий армированный 75 мм

	Рукав с ткан.карк 80*95-0,25 внеш

	2
	Мотопомпа в рабочем состоянии
	Павлов Владимир Владимирович
	С.Батурино

	3
	Мотопомпа в рабочем состоянии
	Гражданцев Дмитрий Васильевич
	С.Коларово, д.Казанка

	Глава Спасского поселения                                      Д.В.Гражданцев